Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

04.03.2013 г. № 7

с. Шумаково

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шумаковский
сельсовет» на 2013 г.

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального
образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области на 2013 г. (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «За честь хлебороба» и официальном сайте Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов

Приложение № 1

К Решению собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от  «4» марта 2013 г. № 7

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2013 годы.

№

п/п

Наименование имущества и его назначение Местонахождение имущества Площадь, кв.м. Предполагаемый срок
приватизации

1.
Гидротехническое сооружение, назначение:

гидротехническое сооружение,

инвентарный номер: 38:238:002:000064960.

Россия, Курская область, Солнцевский
район, д. Семеновка 1200 I-II квартал

2.

Земельный участок, разрешенное
использование: для эксплуатации
гидротехнического сооружения,

кадастровый номер: 46:22:170402:1

Россия, Курская область, Солнцевский
район, д. Семеновка 3738 I-II  квартал

3.

Земельный участок, разрешенное
использование: для эксплуатации
гидротехнического сооружения,

кадастровый номер: 46:22:170401:69.

Россия, Курская область, Солнцевский
район, д. Семеновка 2262 I-II  квартал